

# **Carlsen Advokatanpartsselskab**

Sølystvej 57, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 07 56 50

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

---

Thomas Carlsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Carlsen Advokatanpartsselskab Sølystvej 57 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 07 56 50
	Stiftet: 10. august 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Carlsen, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Søndergade 13, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Thomas Carlsen Holding Advokatanpartsselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.455 t.kr. mod 4.484 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.774 t.kr. mod 2.118 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.455.421</b>	<b>4.483.871</b>
1 Personaleomkostninger	-2.224.276	-1.736.701
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-78.043</u>	<u>-65.150</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.153.102</b>	<b>2.682.020</b>
Andre finansielle indtægter	366.816	201.323
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-195.499</u>	<u>-144.578</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.324.419</b>	<b>2.738.765</b>
Skat af årets resultat	<u>-550.778</u>	<u>-621.006</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.773.641</u></b>	<b><u>2.117.759</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.773.641</u>	<u>2.117.759</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.773.641</u></b>	<b><u>2.117.759</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.781	262.824
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>184.781</u>	<u>262.824</u>
Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>229.781</u></b>	<b><u>307.824</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.770.129	1.568.041
Udsudte skatteaktiver	16.732	13.770
Andre tilgodehavender	9.375.004	5.743.658
Periodeafgrænsningsposter	10.384	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.172.249</u>	<u>7.325.469</u>
Likvide beholdninger	75.199	778.116
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.247.448</u></b>	<b><u>8.103.585</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.477.229</u></b>	<b><u>8.411.409</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.687.515	4.913.875
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.187.515</b>	<b>5.413.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	909.091	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	341.509	26.229
Gæld til tilknyttede virksomheder	538.077	230.973
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	43.057	37.102
Selskabsskat	553.740	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	616.396
Anden gæld	1.904.240	2.086.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.289.714	2.997.534
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.289.714</b>	<b>2.997.534</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.477.229</b>	<b>8.411.409</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.913.874	5.413.874
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.773.641	1.773.641
	<b>500.000</b>	<b>6.687.515</b>	<b>7.187.515</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.772.047	1.322.780
Pensioner	438.087	399.996
Andre omkostninger til social sikring	14.142	13.925
	<u>2.224.276</u>	<u>1.736.701</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.408	0
Andre finansielle omkostninger	163.091	144.578
	<u>195.499</u>	<u>144.578</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med årlig leje på kr. 180.000, lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Som en del af andre tilgodehavender indgår nettobeløbet kr. 287.229 vedrørende klientmellemværender. Beløbet består af følgende bruttobeløb:

Indestående på klientkonti i pengeinstitutter: 8.255.120 kr.

Klienttilsvar : 7.967.841 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Carlsen Holding Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 33074921, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
